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Zabkowice Slaskie, dnia 26.10.2021 1.
ZP.271.26.2021

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SWZ

Dotyczy postepowania pn. ,Przebudowa boiska pitkarskiego wraz z infrastruktura
towarzyszacg”

Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) informuje, ze wplynely pytania do
ww. postepowania. Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

I PROJEKT UMOWY

Pytanie 1:

W §4 Obowiazki wykonawcy pkt 30 , Wykonawca zobowigzany jest do pielegnacji zieleni oraz
nasadzen drzew przez okres 1 roku liczac od dnia odbioru przedmiotu zamoéwienia”. Prosimy
o potwierdzenie konieczno$ci pielegnacji zieleni przez wykonawce przez okres jednego roku po
odbiorze,

Odpowiedz:

Wykonawca zobowiazany jest do pielegnacji zieleni oraz nasadzen drzew przez okres 1
roku liczac od dnia odbioru przedmiotu zamdéwienia.

Pytanie 2:

W §4 pkt 31: ,Wykonawca zobowigzany jest do przestrzegania zalecen DWKZ we Wroclawiu
Delegatura w Walbrzychu natozonych pismem z dnia 19.04.2021 r. W/N.5183.809.2021.JM
w zakresie dziatki nr 3, AM-6, obreb Wschéd, miejscowoé¢ Zabkowice Slaskie - stanowisko
archeologiczne o nr AZP.44/91-26.

W cytowanym zaleceniu Inwestor zobowiazany jest pokry¢ koszty badan archeologicznych oraz
wykonaé niezbedng dokumentacje konserwatorska w celu ochrony zabytkéw archeologicznych.
Badania archeologiczne wymagaja uzyskania pozwolenia wojewddzkiego konserwatora
zabytkow stosownie do zapiséw art. 36 ust.1 pkt 5 Ustawy o ochronie zabytkéw i opiece nad
zabytkami. Pozwolenie to nalezy uzyska¢ przed przystapieniem do robét w terenie.

Kto pokrywa koszty badan archeologicznych oraz czy Zamawiajgcy posiada pozwolenie
Wojewodzkiego Konserwatora Zabytkéw na prowadzenie robét w terenie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zapewnia obstuge archeologiczng, pokrywa koszty badan archeologicznych.
Zamawiajacy uzyska decyzje na prowadzenie badan archeologicznych.

Pytanie 3:

W §4 pkt 32 ,Wykonawca zobowigzany jest do wykonania nasadzen zastepczych zgodnie
z lokalizacjg wskazang przez Zamawiajacego”.

Prosimy o podanie lokalizacji miejsca, gdzie nalezy wykona¢ nasadzenia zastepcze.

Odpowiedz:

Do obowiazkéw Wykonawcy nalezy wykonanie nasadzen zastepczych na dzialce nr 3,
AM-6, Obreb Osiedle Wschéd, m. Zabkowice Slaskie ul. J. Kusocinskiego.

Zamawiajacy wskaze dokladna lokalizacje¢ nasadzen zastepczych na etapie realizacji
inwestycji.
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Stwierdzenia Wykonawcy:

Projekt budowlany praktycznie opiera si¢ na dwdch rysunkach, tj. rys. Nr 1 ,Projekt
zagospodarowania terenu” oraz rys. Nr 2 ,Rzut boiska - olinowanie”.

Zgodnie z §5 Umowy pkt 3 ,Wykonawca o$wiadcza, ze zapoznat sie z sytuacjg w terenie oraz
wycenit wszystkie elementy niezbedne do prawidtowego wykonania umowy. W zwigzku z tym,
wyklucza sig jakiekolwiek roszczenia Wykonawcy zwigzane z nieprawidtowym skalkulowaniem
ceny lub pominigciem pewnych elementéw niezbednych do prawidtowego wykonania umowy”.
Wykonawca, chcgc spelni¢ przestanki zawarte w cytowanym paragrafie umowy prosi
o doprecyzowanie i wyjaénienie nizej wymienionych zagadnien:

BRANZA BUDOWLANA

Pytanie 4:

Czy boisko nalezy wyposazy¢ dodatkowo w cztery bramki do pitki noznej o wymiarach 5,0
x 2,0 m montowane w tulejach?

Odpowiedz:

Tak boisko nalezy wyposazy¢ w cztery bramki do pilki noznej o wymiarach 5,0 m x 2,0 m.
montowane w tulejach.

Pytanie 5:

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju wiat dla zawodnikéw rezerwowych na 20 miejsc, w Projekcie
Budowlanym wymiary wiat 6,12m x 1,18m, natomiast w zalgczonym rysunku wymiary wat
10,0m x 1,50m, czy maja by¢ przenosne czy stacjonarne? Gdzie maja byé¢ usytuowane?
- rozbiezno$¢ pomiedzy rys.nrlirys.nr2....

Odpowiedz:

Wiaty dla zawodnikéw - 2 sztuki, 20 miejsc kazda, wymiary wiat 10,0m x 1,50m, wiaty
stacjonarne. Przed i pod wiatami nalezy wykona¢ utwardzenie z kostki betonowej gr 8cm
w obramowaniu z obrzezy betonowych gr. 8cm.

Pytanie 6:

Trybuny zewnetrzne na 51 oséb - rozbiezno§¢ wymiarowaniu trybun i parametréw - na
zalaczonych trzech rysunkach o nazwie ,Trybuna sportowa 51 miejsc - 2 szt”, ,Nazwa produktu:
Trybuna stata z siedziskami plastikowymi, typ TZ300 - PW”.

Wedlug ktérych kryteriéw nalezy wycenic¢ trybuny? Gdzie majg by¢ usytuowane? - rozbieznosé
pomiedzy rys.nr 1irys.nr 2.

Odpowiedz:

Zalaczono rysunek trybun. Lokalizacja trybun wg PZT (trybuny przenosne). Zamawiajacy
dopuszcza mozliwos¢ zmiany lokalizacji trybun w obrebie dzialki po uzgodnieniu z
Inwestorem.

Pytanie 7:

Maszyna do pielegnacji sztucznej trawy - zaprojektowano jednostke napedowg - ciagnik
jednoosiowy Honda F720. W chwili obecnej wycofano powyzszg jednostke z produkgcji,
zastepujac jg jednostka F560, jednocze$nie pozostawiajac kompatybilne projektowane akcesoria
typu: réwniarka, brona, szczotka, rozrzutnik, zamiatarka i noénik narzedzi. Czy nalezy wyceni¢
jednostke Honda F5607?

Odpowiedi:

Dokumentacja projektowa wskazuje na przykladowe parametry maszyny do pielegnacji
sztucznej trawy. Nalezy wyceni¢ maszyne o parametrach nie gorszych niz Honda F560.
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Roboty rozbiérkowe:

Pytanie 8:

Czy istniejaca linie o$wietleniowa wraz ze stupami nalezy zdemontowac na trasie od budynku
do stupa ustawionego za ulica Powstanncéw Warszawy?

Odpowiedz:

Tak, nalezy zdemontowac¢ linie oswietleniowa od budynku do stupa ustawionego za ulica
Powstaicow Warszawy.

Pytanie 9:

Czy po Scieciu drzew nalezy dokona¢ karczowania pni drzew?

Odpowiedz:

Tak po Scieciu drzew i krzewéw nalezy pniaki i korzenie wykarczowaé i zutylizowac.
Koszty karczowania i utylizacji nalezy uja¢ w cenie ryczattowe;j.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy posiada zezwolenie na $ciecie wierzby kolidujacej z projektowanym wjazdem
- brama B3 od strony ulicy Powstancéow Warszawy? ( w zalgczeniu fotografia - zalgcznik nr 1).
Odpowiedz:

Zamawiajacy na dzien dzisiejszy nie przewiduje wycinki przedmiotowego drzewa.
Wedlug projektanta nie koliduje ono z ukladem komunikacyjnym. Dopuszcza sie
przesuniecie bramy wjazdowej na stadion w wypadku stwierdzenia kolizji.

Pytanie 11:

Ogrodzenie terenu dziatki - co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,ogrodzenie o wysokosci
1,83m + podmuréwka betonowa wysokosci 50 cm osadzona w systemowych ceownikach
zamontowanych do stupkéw ogrodzeniowych”? Prosimy od zalgczenie rysunku
konstrukcyjnego.

Odpowiedi:

Ogrodzenie z paneli ogrodzeniowych z pretéw stalowych zgrzewanych punktowo o
wysokosci 183 cm. Panele ogrodzeniowe ocynkowanie ogniowe i malowane proszkowo
na kolor zielony.

Rozwiazanie z wykorzystaniem podmurowki betonowej wysokosci 50 cm jest
rozwigzaniem typowym.

Zalaczono karte podmuréwki oraz karte ceownika do ktérego montowana jest deska
betonowa peina o wysokosci 50cm.

Zalaczono karte ceownik.

BRANZA SANITARNA

Pytanie 12:

Zaprojektowano 4 zbiorniki retencyjne ZR o pojemnos$ci 21 m3 kazdy (np. AQUAFIX
HAURATON). Brak rzednych posadowienia zbiornikéw, przekrojow dolotéw instalacji, rzednych
otworéw wlotowych i wylotowych, szczegétéw instalacji pompy zatapialnej w zbiorniku ZR2,
ZR4, sposobu kotwienia zbiornika ( opinia geotechniczna sporzgdzona dla tego zadania dotyczy
odwiertéw na glebokosci do 2,0m, zbiornik na pewno bedzie posadowiony glebiej - nalezatoby
policzy¢ wyporno$¢ zbiornika - po dokonaniu odwiertéw do glebokosci posadowienia
i zaprojektowac sposdb kotwienia uniemozliwiajacy ,wyplyniecie zbiornika”.

Odpowiedz:

Zalaczono rysunki zbiornikow i profile drenazu z podlaczeniem do zbiornikéw. Sposéb
montazu zbiornikéw w zageszczonej obsypce piaskowej. Nie przewiduje sie plyty
docigzajacej zbiorniki.
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Pytanie 13:

Studnia betonowa fi 1000 S1, S2 - brak profili i szczegbtéw posadowienia studnie (rzedne
projektowane).

Odpowiedz:

Zalaczono profile.

Pytanie 14:

Instalacja nawadniania - brak schematéw polaczeri instalacyjnych, brak rozrysowania stacji
podwyzszenia ci$nienia, rozbieznos$é¢ lokalizacji stacji (lokalizacja w zbiorniku 22 - co jest
niemozliwe lub w szczelnej studni betonowej fi 2500). Praktycznie brak projektu na instalacje
nawadniania.

Odpowiedz:

Instalacje nawodnieniowa wykona¢ wg opisu i zalaczonych rysunkéw. Dodatkowo
zalaczono rysunek 1.1. nawodnienia i drenazu.

Pytanie 15:

Instalacja wodociggowa PE40m - wiaczenie w studni wodomierzowej - brak profilu, szczegotow
potfaczenia w studni wodomierzowej - zostala jedynie wyrysowana linia na rys. nr 1 pokazujaca
trase wodociggu.

Odpowiedz:

Instalacja wodociggowa utozona na minimum 1,4 m zgodnie z PZT.

Pytanie 16:

Kanat ttoczny fi 62mm - zgodnie z oznaczeniem na rys. nr 1 - brak szczegétéw.
Odpowiedi:

Kanat tloczny DE75PE ulozony na gltebokosci 1,2-1,4 m zgodnie z PZT.

BRANZA ELEKTRYCZNA

Pytanie 17:

Linia zasilajgca boisko kablem YAKY zo 5x25mm od zlgcza kablowego ZK - usytuowanie wg rys.
nr 1 zlacza - nieistniejace. W opisie podano, ze zlgcze zlokalizowane jest przy boisku Orlik.
W ktérym miejscu nalezy przewidzie¢ ztacze ZK i czy Zamawiajacy posiada stosowna decyzje
z Tauron Dystrybucja?

Odpowiedz:

Zlacze nalezy zlokalizowaé zgodnie z warunkami WP/050031/2021/004R03 z dnia
04.05.2021r okreslajace lokalizacje Zk2-1P na granicy dz. nr 4, AM-6, Obreb Osiedle
Wschéd. Od projektowanego zlacza (odrebne opracowanie) nalezy wykonaé linie
kablowa YKY 5x25mm2 do RG.

Pytanie 18:

Linie kablowe pokazano na rys. nr 1 - jako o$wietleniows, zasilajgcg monitoring, zasilajaca
pompe oraz ukazano usytuowanie rozdzielni gléwnej RG, szafe monitoringu oznaczona
dwukrotnie jako SO i SM, szafe nawodnienia (kabel zasilajagcy pompe 3x4mm) SN oraz zestaw
ztaczowy ZK2-1P- oznaczony jako ZK. Ukazano posadowienie stupéw o$wietleniowych boiska
o wys. 18,0 m z monitoringiem - oznaczono jako S1-54.

Dodatkowo zalgczono rysunki nr 1E - Schemat ideowy - zasilanie oswietlenia, nr 2E - Schemat
ideowy - o$wietlenie, nr 3E - Schemat ideowy - sterowanie o$wietlenia boiska, nr 4E - Schemat
ideowy - instalacja monitoringu oraz cztery strony formatu A4 z rysunkami masztéw, stupéw,
projektorow.

W  projekcie budowlanym przyjeto: maszty o$wietleniowe stalowe M-180W. 18,0m
posadowione na fundamencie betonowym F275/75 12xM30/fi 600 zab. Zasilane kablem YKY zo
5x4mm.

W zestawieniu elementow oswietlenia (rys.nr 2E) przyjeto: maszt stalowy M180-W H=16m na
fundamencie F160 4x M24/250/250 - zasilanie kablem YKY zo 5x16mm? (z tabeli) badz tez
YAKY Zo 5x25mm? (ze schematu). Praktycznie nie ma mozliwoéci zaréwno wykonania prac jak
i wyceny w oparciu o dostepne rysunki. Brak konkretnej dokumentacji wykonawczej,
schematéw, rysunkow poszczegdlnych rozdzielnic itp.
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Odpowiedz:
Zasilanie masztéw os$wietleniowych wykona¢ kablami typu YKY 5x16mm2. Maszty
M-180W posadowione na fundamencie F275/75.

Pytanie 19:

Monitoring - na zadnym z rysunkéw nie podano trasy instalacji monitoringu. W projekcie
opisano, ze rejestrator zlokalizowany zostanie w istniejagcym pomieszczeniu monitoringu
AQUAPARKU. Brak rysunkéw, schematéw. Brak lokalizacji glo$nikéw zewnetrznych G 2T30
w ilosci 2szt. Nie ma mozliwosci zaré6wno wykonania prac jak i wyceny w oparciu o dostepne
rysunki. Brak konkretnej dokumentacji wykonawczej, schematéw, rysunkéw.

Odpowiedz:

Gloéniki zamontowaé na przeciwleglych stupach oswietleniowych S2, S4. Polaczenie
projektowanego monitoringu z pomieszczeniem monitoringu Basenu krytego - droga
radiowa, urzadzenia wg projektu za pomoca np.: Ubiquiti NanoStation LOCO M5, Zysk 13
dBi 2szt - jedna szt. na maszcie o$wietleniowym drugi na elewacji przy pomieszczeniu
monitoringu Basenu Krytego

Pytanie 20:

Prosimy o udostepnienie peinej dokumentacji projektowej, przedmiary robét nie sg wigzace
w przedmiotowej wycenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnil na stronie przedmiotowego postepowania posiadang
merytoryczna dokumentacje niniejszego zadania.

Zgonie z ust. 3 czes$ci XII SWZ przedstawiony przedmiar robét ma charakter tylko
pomocniczy i nie stanowi zestawienia wszystkich kosztow zwiazanych z wykonaniem
przedmiotu zaméwienia. Wykonawca zobowigzany jest przedstawi¢ cene, w formularzu
ofertowym, obejmujacg realizacje zamdéwienia zgodnie z dokumentacja przekazana przez
Zamawiajacego, jak rowniez zobowiazany jest do zawarcia w ofercie wszystkich nie
przewidzianych w dokumentacji, a majacych zdaniem Wykonawcy wplyw na cene
elementow koniecznych do poprawnego, zgodnego z wiedza techniczna funkcjonowania
obiektu i pelnego, poprawnego zrealizowania zadania.

Pytanie 21:

Prosze o wyja$nienie jakim kablem nalezy zasila¢ maszty oé§wietleniowe. Na schemacie E2 zostat
on opisany jako YAKYzZo 5x25. Na samym rysunku E2 w zestawieniu opisany jako YKY Zo 5x16
mm?. Na rysunku E1 réwniez jako YKY zo 5x16 mm? W kosztorysie jako YKY zo 5x6. Albo
w dokumencie pod nazwg INSTALACJE ELEKTRYCZNE I MONITORINGU - OPIS TECHNICZNY
jako YAKY 5x25 mm?.

Prosze o jednoznaczne okre$lenie typu/miedz czy aluminium/ oraz przekroju 25;16 czy moze
6 mm?. Jest to niezbedne do prawidtowego wykonania kosztorysu.

Odpowiedi:

Maszty oswietleniowe nalezy zasilic kablem YKY zo 5x16mm?2

Pytanie 22:

Prosimy o wskazanie rzednych istniejacego terenu oraz rzednych projektowanego Boiska
Odpowiedz:

Rzedne istniejacego terenu wedlug mapy do celéw projektowych dla ulatwienia odczytu
zalaczono rysunek z istniejacymi i projektowanymi rzednymi.

Pytanie 23:

Prosimy o dotgczenie bilansu mas ziemnych.

Odpowiedz:

Zalaczono bilans terenu stanowiacy zalacznik do przedmiaru robét.
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Pytanie 24

Projektowane boiska jest posadowiony na glinach prosimy o informacje czy Zamawiajacy
potwierdza iz nie nalezy dodatkowa wykonaé stabilizacji cementem grubosci 10cm w celu
ustabilizowania terenu

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje stabilizacji gruntu cementem.

Pytanie 25:

Proszg o wyjasnienie, gdzie znajduje sie ztacze kablowe ZK/do ktérego nalezy podtaczy¢ kablem
YAKYzo rozdzielni¢ RG. Na PZT rys nr 1 zlacze znajduje sie po tej samej stronie
ul. Kusociriskiego co budowane boisko. Z kosztorysu wynika, ze nalezy wykonaé przewiert
mechaniczny prawdopodobnie pod drogg, co nie jest konieczne przy wskazanym usytuowaniu
ztgcza ZK. Réwniez podana w przedmiarze iloé¢ kabla wskazuje na inng lokalizacje zlgcza.
Odpowiedz na to pytanie jest konieczna do prawidtowego skalkulowania inwestycji.
Odpowiedz:

Ziacze nalezy zlokalizowa¢ zgodnie z warunkami WP/050031/2021/004R03 z dnia
04.05.2021r okreslajace lokalizacje Zk2-1P na granicy dz. nr 4, AM-6, Obreb Osiedle
Wschdéd. Od proj. ztacza (odrebne opracowanie) nalezy wykonaé linie kablowa YKY
5x25mm2 do RG.

Pytanie 26:

Prosz¢ o podanie ilo$ci kamer. W projekcie jest ich 4, w kosztorysie 6.
Odpowiedz:

Nalezy zamontowa¢ cztery kamery.

Pytanie 27:

Prosze¢ o informacj¢ na ktérych masztach nalezy zamontowaé¢ gtoséniki oraz ,dokad” utozy¢ kable
gtosnikowe. Oraz o potwierdzenie, ze nagloénienie bedzie sie skladalo z dwéch tub 30 W i
dwoéch przewodéw OWY 2x1.

Odpowiedz:

Glos$niki zamontowaé¢ na przeciwleglych stupach os$wietleniowych S2, S4,. Kable
glosnikowe utozy¢ do szafki monitoringu lokalizacja zgodnie z PZT.

Pytanie 28:

Prosz¢ o informacj¢ na ktorych masztach nalezy zamontowaé sygnalizatory oraz ,dokad” ulozy¢
kable XSTDYz 6x0,5. Oraz o wskazanie typu sygnalizatoréw i do jakich urzadzeni je podiaczyc.
Odpowiedz:

Zamawiajacy rezygnuje z montazu sygnalizatoréw.

Pytanie 29:

Dnia 19.10.2021 r. Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w ramach wymaganych dokumentéw, ktére
stanowia $rodki dowodowe w wyzej wymienionym postepowaniu przetargowym. Miedzy
odpowiedziami nr 2, 4 i 6 nie ma spdjnosci w zakresie dokumentu: certyfikat FIFA Quality PRO.
W odpowiedzi nr 6, ktéra zawiera kompletny pakiet dokumentéw i stanowi zmiane treéci SWZ
w czesci V poprzez dodanie do ust. 1 pkt 3, nie wystepuje certyfikat FIFA Quality PRO, dlatego
prosimy o jego wykre$lenie z odpowiedzi nr 2 i 4 i podanie wiazacego pakietu dokumentéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie wymagat certyfikatu FIFA Quality Pro. Zamawiajacy w celu
weryfikacji jakosci oferowanego produktu oraz wymaganych cech i parametréw
nawierzchni od Wykonawcy bedzie wymagal nastepujacych $rodkéw dowodowych:

a) raport z badan przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub
ISA-Sport lub Sports Labs Ltd, Ercat), dotyczacy oferowanego systemu ( nawierzchni,
wypetnienia EPDM z recyklingu), potwierdzajacy zgodno$¢ jej parametréw z FIFA Quality
Programme for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu Quality Pro i Quality oraz
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potwierdzajacy minimalne parametry oferowanej trawy syntetycznej okreslone przez
Zamawiajacego (dostepny na www.FIFA.com)

b) raport z badan laborateryjnych przeprowadzony przez akredytowane laboratorium
dla systemu sztucznej trawy ( nawierzchnia wraz z wypelnieniem EPDM z recyklingu ),
potwierdzajacy zgodno$¢ z aktualng norma EN 15330-1:2013/PN-EN 15330-1:2014-02

c) karta techniczna oferowanej nawierzchni, poSwiadczona przez jej producenta,
potwierdzajaca wymagane przez Zamawiajacego minimalne parametry dla nawierzchni
w zakresie, ktéry nie zostal objety raportem z badan zgodnie z FIFA Quality Programme
for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu Quality Pro i Quality

d) aktualny certyfikat potwierdzajacy posiadanie przez producenta statusu FIFA
PREFERRED PRODUCER (FPP)

¢) atest PZH dla poszczegdlnych elementdéw tj. oferowanej nawierzchni oraz EPDM z
recyklingu

f) autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na
realizowana inwestycje

g) raport z badan testu Lisport na min 300.000 cykli dla wiékna oferowanej trawy
syntetycznej zgodnie z norma EN 15306 ,Nawierzchnie do otwartych terenéw sportowych
- narazenie trawy na oddzialywania” potwierdzajacy, Ze nawierzchnia po min 300.000
cykli nie wykazuje powaznych uszkodzen, Badanie musi by¢ przeprowadzone przez
laboratorium niezalezne, akredytowane zgodnie z 1ISO/IEC 17025:2018

h) sprawozdanie z badan wydane przez akredytowany instytut na zawartos¢ metali
ciezkich oraz wielopierscienowych weglowodoréw aromatycznych (WWA)
potwierdzajacych zgodno$¢ z Rozporzadzeniem (WE) 1907/2006 REACH dla granulatu
EPDM z recyklingu

Pytanie 30:

Ksztalt widkna, grubo$¢ wiékna sa kluczowymi parametrami technicznymi nawierzchni, ktére
determinujg okres uzytkowania boiska, dlatego prosimy o podanie wszystkich wymaganych
parametréw technicznych dla trawy syntetyczne;.

Odpowiedz:
Parametry trawy syntetycznej zmienia sie na:

1. wysoko$¢ widkna minimum 60 max 62Zmm

2.ilos¢ peczkow minimum 9 400/m2

3.ilo$¢ widkien minimum 112 000/m2

4. grubos$¢ kazdego wiékna minimum 405 mikronéw

5. dtex minimum 15.000

6. wytrzymalo$¢ taczenia klejonego po starzeniu minimum 110N/100mm
7.Sita potrzebna do wyrywania peczka po starzeniu minimum 75 N

8. przepuszczalno$¢ wody przez system minimum 1600 mm/h

9. typ trawy: monofil

10. rodzaj trawy: polietylen

11. trawa tuftowana

12. podklad: lateksowy

13. wypelnienie: piasek kwarcowy i granulat EPDM z recyklingu w ilosci zgodnej z
badaniem laboratoryjnym

14. kolor ziglony.
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Pytanie 31:
Brak w projekcie przebiegu instalacji nawodnienia, prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz:
Zalaczono rysunek szczegotowy 1.1

Pytanie 32:
Prosze o wskazanie przebiegu rur przerzutowych. Brak wrysowanych rur przerzutowych na
PZT.

Odpowiedz:
Zalaczono rysunek szczegétowy 1.1

Pytanie 33:
Prosze o wskazanie lokalizacji automatyki w zbiornikach.

Odpowiedz:
Lokalizacja automatyki w zbiorniku ZD2, gdzie zlokalizowane jest PP1.

Pytanie 34:
Prosze o wskazanie w jaki sposdb maja by¢ ustawione zbiorniki{poziomy), aby zbiornik
w ktérym jest pompa byt caly czas napeliony.

Odpowiedz:
Zalaczono profil drenazu wraz ze zbiornikami ( rys. 4.1, 4.2)

Pytanie 35:

Czy inwestor zgadza sie na zastosowanie innego rozwiazania technicznego oSwietlenia boiska
przy zachowaniu parametrow:

Klasa oswietlenia I1

Uo=0,6

GR=55

Ra 60

Boisko pitkarskie - natezenie oSwietlenia Eav = 2001x.

Oprawy boiskowe LED

Moc pobierana przez instalacje o$wietlenia nie wieksza jak 18300 W /zaprojektowana jest
60x305=18300 W/

4 maszty o wysoko$cil8 m.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie materialow o$wietlenia boiska przy
zachowaniu parametréw technicznych nie nizszych niz w dokumentacji projektowej
spelniajacej nastepujace parametry:

Klasa o$wietlenia II

Uo=0,6

GR=55

Ra 60

Boisko pitkarskie - natezenie oSwietlenia Eav = 200I1x.

Oprawy boiskowe LED

Moc pobierana przez instalacje o§wietlenia nie wieksza jak 18300 W /zaprojektowana
jest 60x305=18300 W/

4 maszty o wysokosci 18 m.



Zamawiajacy zmienia zapisy czeéci XI SWZ w sposdb nastepujgcy:

Ust. 2 otrzymuje brzmienie:
»Oferte nalezy ztozy¢, w terminie do dnia 3 listopada 2021 roku, do godz. 10:00".

Ust. 5 otrzymuje brzmienie:
»Otwarcie ofert nastapi w dniu 3 listopada 2021 roku o godz. 10:30".

Zamawiajacy zmienia réwniez zapisy czes$ci IX SWZ w sposob nastepujacy:

Ust. 1 otrzymuje brzmienie:

~WyKkonawca zwiazany jest oferta przez 30 dni (kalendarzowych) tj. od dnia, w ktérym
uplywa termin skladania ofert do dnia 2 grudnia 2021 r.".

—

Zamawiajgcy informuje, iz ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowig integralng czes$é
dokumentacji powyzszego postepowania i wiazg wszystkich Wykonawcéw.
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